Curitiba, 18 de Janeiro de 2021 - Edição nº 2891
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1710606IDMATERIA

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 3/2021

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei, tendo em vista o falecimento do ex-deputado, ex-vice-
prefeito de Curitiba e ex-vereador, Algaci Tulio,

D  E  C  R  E  T  A

luto oficial por 3 (três) dias, nas repartições judiciárias do Estado do Paraná, a
contar do dia 13 de janeiro do ano em curso.

Curitiba, 14 de janeiro de 2021.

Des. ADALBERTO JORGE XISTO PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

- 2 -

	0/Atos da Presidência